
Dodatek č. 2 ke SoD č. 6440-0003-2019-018

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2019-018

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

vedoucí oddělení provozu Brno odboru
provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM), oddělení provozu Brno:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech organizačních:

za Provozní středisko 0624 Vyškov (PS 0624):
- ve věcech technických:

•
•

- koordinátor BOZP:

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,

Oddělení provozu Bmo
Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel“ na straně jedné

2. WALER, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24092
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

Selská 1063/61,614 00 Bmo
253 09 536
CZ25309536
Komerční banka a.s.
27-9320490257/0100

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:



Dodatek č. 2 ke SoD č. 6440-0003-2019-018

Datová schránka: 3b8bnet
Adresa pro doručování: Selská 61, 614 00 Brno

dále také jen „zhotovitel4' na straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 6440-0003- 
2019-018 ze dne 3. 5. 2019 uzavřené na plnění veřejné zakázky "PS 0624 - Oprava prasklin 
pevného přelivu a spádiště, výměna desky pod měrnou latí Vodní cvičiště Myslejovice“, 
systémové číslo NEN N006/19/V00003224 (dále jen „smlouva").

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku je snížení rozsahu prací o méněpráce tvořící práce, činnosti a dodávky 
obsažené v položkovém rozpočtu, které nejsou nutné k řádnému provedení díla, navýšení 
rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno předem 
předvídat a současně snížení ceny za dílo.

Článek 2 
Předmět dodatku

V čl. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o méněpráce a vícepráce.

Podrobná specifikace méněprací a víceprací je uvedena v příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku, 
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2.. smlouvy se mění a nově zní takto:

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 
smlouvy, a to ve výši:

1 920 652,68 Kč bez DPH
(slovy: jedenmilionddevětsetdvacettisícšestsetpadesátdva korun českých šedesát osm

haléřů).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné 
v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 403 337,06 Kč a celková cena za dílo 
včetně DPH tedy činí 2 323 989,74 Kč.

Původní cena za dílo dle smlouvy:
1 937 887,73 Kč bez DPH
2 344 844.16 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % činí 406 956,42 Kč

2



Dodatek č. 2 ke SoD č. 6440-0003-2019-018

Snížení ceny za dílo dle dodatku č. 2:
97 350,05 Kč bez DPH
117 793,57 Kč včetně DPH
Sazba DPH 21 % činí 20 443,51 Kč

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č. 2:
80 115,00 Kč bez DPH
96 939,15 Kč včetně DPH
Sazba DPH 21 % činí 16 824,15 Kč

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek č. 2 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě

a uložen v NEN.
3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před podpisem přečetly a stvrzují, že byl
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Nedílnou součástí dodatku č. 2 jsou přílohy:

Příloha č. 1: položkový rozpočet méněprací - počet listů: 1
Příloha č. 2: položkový rozpočet víceprací-počet listů: 1

za objednatele za zhotovitele

Vedoucí oddělení provozu Brno
Česká republika - Ministerstvo obrany
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

jednatel
WALER, spol. s r.o., Brno



Příloha 1 k dod. č. 2 ke SoD č. 6440-0003-2019-018

Položkový rozpočet "Oprava prasklin pevného přelivu a spádiště, výměna desky pod měrnou latí, obj.402, Vodní
cvičiště Myslejovice " - méněpráce

č Obj. Kód Zkrácený popis / Varianta
Rozměry

M.j. Množstv Jednot,
cena (Kč)

Náklady (Kč)
Celkem

32 Zdi přehradní a opěrné
6 322321114R00 Konstrukce jezů z betonu železového C25/30 XA2 s přísadou Admix C1000 m3 0,56

11,5 m3
7 322351020R00 Obednění konstrukcí jezů ploch válcově zakřivených m2 6,84

(26,2+8)*0,6
8 322352020R00 Odbednění konstr. jezů ploch válcově zakřivených m2 6,84
9 322366111RO0 Výztuž ŽB konst.jezů a komor ocelí 10505(R) t 0,19

pr. 12-8*30*1,15
pr. 8-2,2*120*1,15
pr. 16-1*100

39 Rekonstrukce tunelů
10 395367223VD Kotevní pruty pro přichycení armování osazené do tmelu D16 mm kus 100,00

100 ks, vrt 22*350 mm
63 Podlahy a podlahové konstrukce

11 632479511R00 Ochranný nátěr betonářské oceli m2 11,00
Unisan ADH 2K, 0,031*200

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
17 936941011R00 Osazení doplňkových ocel. součástí do 1 kq kq 28,30

ocelový pásek 60x6 mm, dl. 100 mm, 100 ks
96 Bourání konstrukcí

22 960321271R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu m3 0,03
(13,1+8)*0,8»0,65+2,4

H00 Běžné stavební práce
25 998322011R00 Přesun hmot pro hráze přehradní zděné a betonové t 69,66
26 998322091R00 Přesun hmot, hráze zděné a beton., příplatek 1 km t 69,66

S Přesuny sutí
27 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 0,07
28 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 0,07
29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,07
30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,23

35 km
31 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton - Skládka Kozlanv t 0,07

RTS komentář: Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technoloaickv
Ostatní materiál

32 13321223 Tyč ocelová plochá jakost S355 60x6 mm t 0,28
RTS komentář: hmotnost 2,83 ko/m profilová ocel neušlechtilá válcovaná za tepla ČSN

Celkem bez DPH : 97 350,05
DPH 21% 20 443,51
Celkem 117 793,57



Příloha 2 k dod. č. 2 ke SoD 6440-0003-2019-018

Položkový rozpočet "Oprava prasklin pevného přelivu a spádiště, výměna desky pod měrnou latí, obj.402, Vodní
cvičiště Myslejovice " - vícepráce

c Obj Kód Zkrácený popis / Varianta
Rozměry

M.j. Množství Jednot,
ce

Náklady (Kč)

26 Vrty
3 262601171R00 Vrty injek.povrch.,kladivy do 56 mm,do 10 m, hor.6 - pro kotevní pruty m 48,30

238 ks x 35 cm % 83,3 m - 35 m % 48,3 m
39 Rekonstrukce tunelů

10a 395367223VD Kotevní pruty pro přichycení armování osazené do tmelu D12 mm kus 238,00
238 ks, vrt 22*350 mm
Celkem bez DPH : 80 115,00
DPH 21% 16 824,15
Celkem 96 939,15


